
 
 

 

 

    2017年 12月吉日 

 

aqua-has.com. 

 

東京本社移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、アクア株式会社は、東京本社（東京都千代田区）と東日本営業所（東京都板橋区）を統合・移

転することとなりましたのでお知らせいたします。これにより東京都内各拠点を集約し、業務効率化と営業力強

化を図ってまいります。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

アクア株式会社 

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 杜 鏡国 

 

記 

 

＜新東京本社＞ 

住所：東京都中央区日本橋堀留町1丁目 11番 12号  

     JPR 日本橋堀留ビル 3階 

電話番号：03-6778-2678 

FAX番号：03-6778-2677 

営業開始日：平成29年 12 月 4日 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


